— 1 —

中江县道路交通安全综合治理工作组办公室文件

中江县道路交通安全综合治理工作组办公室
关于转发《关于印发道路交通安全“四个专项

整治”工作方案的通知》的通知

县公安局、县交通局、县执法局、县应急局、县农业农村局，各

乡镇人民政府：

现将《关于印发道路交通安全“四个专项整治”工作方案的

通知》转发给你们，请你们结合职责细化措施，扎实推进整治工

作。

附件:关于印发道路交通安全“四个专项整治”工作方案的

通知

中江县道路交通安全综合治理工作组办公室

                   2025 年 6 月 9 日